
 

Pilisvörösvár Város Önkormányzat a Képviselő-testületének 

9/2021. (VI. 25.) önkormányzati rendelete  

a közterületi térfigyelő rendszer kialakításáról és működtetéséről szóló 6/2020. (II. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi LXIII. törvény 

1. § (6) bekezdésében, valamint 7. § (3) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a közterületi 

térfigyelő rendszer kialakításáról és működtetéséről szóló 6/2020. (II. 28.) önkormányzati 

rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § A közterületi térfigyelő rendszer kialakításáról és működtetéséről szóló 2020. (II. 28.). 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

Pilisvörösvár, 2021. június 25. 

 

 

 

 Dr. Fetter Ádám Dr. Udvarhelyi István Gergely 

   polgármester jegyző 

 

 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a 

alapján kihirdetésre került Pilisvörösváron, 2021. június 25. napján. 

 

 

Pilisvörösvár, 2021. június 25. 

 

 

        Dr. Udvarhelyi István Gergely

          jegyző 

 

  



1.  melléklet a 9/2021. (VI. 25.) önkormányzati rendelethez 

 

No Cím Megfigyelt terület 
Fix 

kamera 

Rendszám-

felismerő 

kamera 

Speed 

dome 

360 fokos 

kamera 

1 
Budai út x Telepes utca - 

Liegl körforgalom 
10-es út bevezető szakasz 1 1 

 

2 
Sirály utca x Fecske utca 

- Szennyvíztelep  
Solymár felől bevezető szakasz 1 1 

 

3 
Bányató u. x Horgászsor 

u. - sétány 
Futópálya 1   

 

4 
Vájár u. x Horgászsor u. 

-sétány 
Futópálya 2   

 

5 
Budai út x Bányakápolna 

utca gyalogátkelő 
Gyalogátkelőhely 1   

 

6 
Fő u. 17. x Széchenyi u. - 

gyalogátkelő 
Gyalogátkelőhely 1   

 

7 Hősök tere Park 1    

8 
Fő tér - Szent István utca 

sarka 
Fő tér 1   

 

9 
Templom tér 5. - 

Templom mögött 
Templom sétány 1   

 

10 
Szabadság u. x Fő u. -

jelzőlámpás csomópont 
Kereszteződés 1   

 

11 
Csobánkai utca - temető 

parkoló 

Csobánkai utca bevezető 

szakasz 
1 1 

 

12 Szent Erzsébet u. x Tél u. 
Szent Erzsébet utca bevezető 

szakasz 
1 1 

 

13 
Kisfaludy u. 30. - 

üzletsor 

Kisfaludy utca üzletsor előtti 

terület 
2   

 

14 
Lahner u. x Deák u. x 

Bécsi út - kereszt 
10-es út bevezető szakasz 1 1 

 

15 
Iskola u. 17.  - 

Betelepülési tér 
Betelepülési emlékmű 1   

 

16 Vásár tér 1. - iskola Vásár téri Iskola előtti park 1    

17 Harcsa u. kanyar Futópálya 1    

18 Helyrajzi szám:4525/12 Sirály utca-Pálya tó   1 

19 Helyrajzi szám: 0136/1 Háziréti lejáró   1 

20 Helyrajzi szám: 94 Szent Erzsébet otthon mögött   1 

21 Helyrajzi szám: 4891 Sas utca   1 

22 
Helyrajzi szám: 031 

Szabadság utca x Dugonics 

utca 
  1 

23 Helyrajzi szám: 731 Piac tér   1 

24 
Helyrajzi szám: 7064/1 

Budai út – Liegl & Dachser 

telephellyel szembeni parkoló 
  1 

25 
Helyrajzi szám: 6227/1, 

6228 
Tó dűlő   2 

  ÖSSZESEN   19 5 9 


